
UCHWAŁA Nr 295/ )2.1.2:l . ./24 
-ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 291/1844/24 Zarządu Powiatu Poddębickiego 
z dnia 10 stycznia 2024 r. w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych 

do dokonywania przeniesień planowanych wydatków oraz do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów 

Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, 
poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), § 12 ust. 3 i 5 Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 
jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), 
§ 12 pkt 3 i 4 Uchwały Nr LXll/314/23 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2024 oraz § 3 pkt 2 Uchwały Nr 
LXll/315/23 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024 - 2032, Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, 
co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr 291/1844/24 Zarządu Powiatu Poddębickiego z dnia 10 stycznia 2024 r. 
w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych do dokonywania przeniesień 

planowanych wydatków oraz do zaciągania zobowiązań z tytułu umów załącznik Nr 1 otrzymuje 
nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Poddębickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od 01.02.2024 roku. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu : 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 



„Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 291/1844/24 
Zarządu Powiatu Poddębickiego 
z dnia 1 O stycznia 2024 r. 

Wykaz kierowników jednostek organizacyjnych: 

Załącznik 

do Uchwały Nr 295/1873/24 
Zarządu Powiatu Poddębickiego 
z dnia 31 stycznia 2024 r. 

1) Małgorzata Komajda - Starostwo Powiatowe w Poddębicach ; 

2) Marian Kuźniak - Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Poddębicach; 
3) Radosław Cieślikowski - Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 

w Poddębicach; 

4) Emilia Błaszyk - Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Poddębicach ; 

5) Jakub Pięgot - Szkoła Muzyczna I stopnia w Uniejowie; 
6) Małgorzata Wójcik-Powłoka - Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej 

w Poddębicach ; 

7) Bożena Michalska - Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna w Poddębicach ; 

8) Edyta Durka - Powiatowa Biblioteka Publiczna; 
9) Urszula Patora - Powiatowy Urząd Pracy; 
1 O) liona Kubis-Kałucka - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie; 
11) Ewa Kulak - Dom Pomocy Społecznej w Gostkowie; 
12) Maciej Grubski - Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Czepowie; 
13) Renata Wodziak - Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Pęczniewie" . 


